

## Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará

## Poder Executivo Gabinete do Prefeito Municipal

DECRETO №. 376, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação para o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA do senhor ANTONIO BARATA DA SILVA NETO.

O Sr. MARCUS LEÃO COLARES, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Pará, usando das atribuições que lhe são conferidas nos Artigos 60, 71, inciso I, e 75, da Lei Orgânica Municipal, e demais normas aplicáveis, além de dar outras providências.

## DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado ao cargo de provimento em comissão de **SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA**, o sr. **ANTONIO BARATA DA SILVA NETO**, CPF nº 745.089.202-25, que exercerá suas funções junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura.

**Art. 2º** Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos contados a partir de 05 de dezembro de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 07 de dezembro de 2022.

MARCUS LEÃO COLARES

Prefeito Municipul de Santa Barbara do Pará.

CERTIDÃO
Certifico que o(a) Dec. 376/2022
foi publicado(a) no Mural da Prefeitura, no dia
O7 112 2022
Santa Bárbara do Pará, O7 12/2022